[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ  ТУМАКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ИРБЕЙСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	26.08.2014
	 с. Тумаково

	       №  28-пг

	О внесении изменений в постановление администрации Тумаковского сельсовета от 07.09.2012 г. № 36-пг «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов администрации Тумаковского сельсовета Ирбейского района Красноярского края»

В связи с изменением Федерального закона от 29.12.2012  № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Законом Красноярского края от 26.06.2014 № 6-2513 "О внесении изменений в Закон края «Об особенностях правового регулирования муниципальной службы в Красноярском крае" ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации Тумаковского сельсовета от 07.09.2012 г. № 36-пг «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов администрации Тумаковского сельсовета Ирбейского района Красноярского края» изменения.

1.1. пп.2 п.2.3. статьи 2 изложить в следующей редакции:

«2. представители научных организаций и профессиональных образовательных организаций и организаций дополнительного профессионального и высшего образования.".

2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в информационном бюллетене «Тумаковский вестник».

Глава сельсовета                                                                                И.О. Барбаева